
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIO Nª 089/2024 , DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024
JARDIM DO SERIDO RN

Escala  funcionários  para
trabalhar  no  dia  da  posse,
próxima  quarta-feira  e  dá
outras  providências.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO
SERIDÓ – RN, biênio 2023/2024, no uso das atribuições legais,
 
CONSIDERANDO  as  Posses  dos  Agentes  Políticos  do  Poder
Legislativo  e  Executivo  do  Município  de  Jardim  do  Seridó/RN
eleitos no último pleito que será realizada na data de 1º de janeiro
de 2025, às 19h00 e a necessidade da escala de alguns funcionários
para desempenho de suas funções inerentes a Sala de Sessões e
solenidade.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º:  ESCALAR os funcionários efetivos Luisiane Morais da
Fonseca (Procuradora), Bartolomeu dos Anjos Sales (Diretor de
Secretaria Legislativa) e Iza Mércia da Silva Santos (Auxiliar de
Serviços  Gerais)  para  desempenharem suas  atribuições  junto  a
Cerimônia  Solene  de  Posse  para  instalação  da  Legislatura
2025/2028, Posse dos Vereadores, Prefeita e Vice Prefeito Eleitos e
Eleição  da  Mesa  Diretora  para  gestão  da  Casa  no  Biênio
20245-2026.
Parágrafo  Único  –  Os  referidos  Funcionários  devem estar  no
Plenário da Casa Legislativa às 18h30 para o exercício de suas
funções e permanecerem até o término da solenidade.
Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Publique-se e Cumpra-se.
 
 
 

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Presidente

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 44604320

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


